Praxis ciuilis iudiciariae totius iudicij appellationis, seu Secundae instantiae sacro in reg. Cons. Magnaquae cur. vic. ac omnib. huius reg. Neap. tribunalib. obseruatae. ... in partes tres diuisus ... Io. Bernardino Muscatello ... author. Accessit Tractatus de doctoratus dignitate, decore & autoritate eiusdem authoris ..., Venetiis, apud Georgium Variscum & socios, 1602, 4° [SBN]

Io. Bernardini Muscatelli i.v.d. Variarum practicarum et tractatum ciuiliu, & criminaliu. Opera omnia, in quibus quicquid ad vsum, stylumque frequentissimu, & quotidianu spectat, desideratiue possit, plenissime habetur; quo sit, vt tam studentibus, quam causidicis, & in foro versantibus, valde sint profutura, Et in hac postrema editione ad eodemmet authore summa cum diligentia recognita, & per ordinem etiam elegantissime posita, prout in sequenti clare indicatur pagina. Atque nunc nouissime per eundem nouis additionibus ampliata, mirumque in modum exornata. Cum suo indice, cuique parti apposito, locupletissimo, Venetiis, apud Georgium Variscum, 1606, 4 v., fol. [SBN]

Praxis civilis Sacri regii consilii Magnae curiae Vicariae secundae instantiae lib. II, Venezia, expensis Andreae Pellegrini, 1606, in 4° [Giustiniani]

Io. Bernardini Muscatelli, i.v.d. Variarum practicarum, et tractatum ciuiliu, & criminaliu. Opera omnia; in quibus quicquid ad vsum, stylumque frequentissimu, & quotidianu spectat, desiderariue possit, plenissime habetur; ..., Et in hac postrema editione ab eodemmet authore summa cum diligentia recognita, & per ordinem etiam elegantissime posita, prout in sequenti clare indicatur pagina. Atque nunc nouissime per eundem nouis additionibus ampliata, mirumque in modum exornata. Cum suo indice, cuique parti apposito, locupletissimo, Venetiis, expensis Andreae Pellegrini bibliopolae Neapolitani, 1606, 4 v., fol. [SBN]

Opera omnia, Vened., 1615, fol. [Jöcher/Adelung]

Io. Bernardini Muscatelli I.V.D, Variarum practicarum, et tractatum ciuiliu, & criminaliu. Opera omnia; in quibus quicquid ad vsum, stylumque ... spectat, ... habetur; ..., Et in hac postrema editione ab eodemmet authore summa cum diligentia recognita, ... Atque nunc nouissime per eundem nouis additionibus ampliata, ... Cum suo indice, ..., Venetijs, apud heredes Georgij Varisci, 1615, 4 v., fol. [SBN]

Io. Bernardini Muscatelli I.V.D, Variarum practicarum, et tractatum ciuiliu, & criminaliu. Opera omnia; in quibus quicquid ad vsum, stylumque ... spectat, ... habetur; ..., Et in hac postrema editione ab eodemmet authore summa cum diligentia recognita, ... Atque nunc nouissime per eundem nouis additionibus ampliata, ... Cum suo indice, ..., Venetiis, expensis hered. Andreae Pellegrini Bibliop. Neapol., 1615, v., fol. [SBN]